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CURRICULUM VITAE 

Моментална позиција: Manager Education & IT Consulting, Training 
Instructor 

1. Презиме: Перчинкова 

2. Име: Елица 

3. Датум на раѓање: 27.04.1963 

4. Националност: Македонка 

5. Образование:  

Образовна институција 

[ Датум од - до ] 

Дипломи: 

University of Pittsburg  
[2004 - 2006] 

Магистер по Јавно мислење и менаџмент 

Институт за 
социолошко политичко 
правни истражувања 

[2002 – 2006] 

Магистер за човечки ресурси 

Национална Агенција 

за развој на Мали и 
Средни претприемачи 

[2000 – 2002] 

Магистер за бизнис тренинг 

Електротехнички 

факултет – Скопје 

[1983 – 1989] 

Дипломиран инжињер по компјутерски науки

  

 

6.  Јазици:  Познавање на јазик на скала од 1 до 5 (1 - одлично; 5 - 
основно) 

Language  Reading Speaking Writing 

Македонски 5 5 5 

Англиски 5 5 5 

Француски 4 3 3 

Бугарски 5 5 4 

 

7. Членство во мрежата на тренери: www.galileo21.com 

8. Членство во Македонскта асоциација на тренери ММО 

9. Останати интереси:  Компјутерска литература 

10. Моментална позиција: Раководител на секторот за човечки ресурси 

11. Години во фирмата: 9 

12. Главни квалификации:  (Релевантни со проектот) 
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• Организирање, координирање и развој на компјутерски курсеви за 
возрасни и IT професионалци 

• Комуникациски и напредни презентациски вештини – Windows XP, MS 
Office 

• Тренер 

• Менаџер на едукативен оддел  

• Консултант за обука  

• QA Менаџер 

 

13. Проекти: 

Проектни  и други активности  

• Евалвација на МЦА Проект на  УСАИД  
• член на националниот таск форс за изработка на стратегија за 

развој на информатичко општество 
• Претставник на Р.Македонија во ЕСЕЕ иницијативата на Пактот за 

стабилносот  (2002-2006) 
 

Организација Обука Година 

ДВВ Управување со организациски промени 2008 

Clear View BTC Градење на успешни тимови 2008 

КДС Управување со организациски промени  2008 

Clear View BTC Презентациски и комуникациски вештини  2008 

ДОМ 
Комуникациски и презентациски вештини 
Две обуки во Битола и Штип  

2007 

КДС Ефективноста на тимската работа 2007 

СЕМОС Тренинг за тренери  2007 

Clear View BTC Продажни вештини  2007 

Clear View BTC 
Градење на ефективни тимови 
Три обуки во текот на годината 

2007 

Clear View BTC Презентациски и комуникациски вештини 2007 

ДЕТРА ЦЕНТАР 
2006 

Обука за директори во образование 2006 

МОБИМАК 
Обука за односи со клиенти и преговарање 
во соработка со DETRA 

2006 

МDW- DAI 
Обука за општините  
Организациски дизајн за општините 

согласно новите надлежности  

2006 

Македонски 

пошти  

Тренинг за тренери  

Во соработка со DETRA 
2005 

Македонски 
пошти 

Комуникациски вештини 
Во соработка со DETRA 

2005 

СЕМОС Организациски учење и трансфер на 2004 
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знаење 

Управа за 
телекомуникации 

Презентациски и комуникациски вештини 2002 

СЕМОС Тренинг за тренери 2002 

СЕМОС 
Едукација  

Курсеви за користење на компјутерски 
апликации (WORD, EXCEL) работа со 
WINDOWS 

1987-
89 

 

 

14.Професионално искуство 

 

Датум од - до Локац
ија 

Компанија Работно место 

12.2006 Скопје 
Агенција за 
електронски 
комуникации 

Раководител за служба за 
човекови ресурси 

11.2005-2.2006 Скопје 

Агенција за 
електронски 
комуникации 

Советник за електронски 
комуникациски мрежи во 

одделение за 
телекомуникациски мрежи, 

услуги и стандарди во 
Секторот за телекомуникации 

05.2002-
11.2005 

Скопје 

Управа за 
телекомуник
ации 

Виш Соработник во одделение 
за технички преглед и 
испитување на 
телекомуникациска опрема во 
Секторот за контрола и 

мониторинг на 
радиофреквенции 

12.2001-
05.2002 

Скопје 

Управа за 
телекомуник
ации 

Виш Соработник во одделение 
за фиксни и мобилни 

радиосистеми во Секторот за 
радиокомуникации 

09.2001-
12.2001 

Скопје 

Гимназија 
Цветан 
Димов 

Професор по  информатика и 
информатичка технологија 

12.1997- 
07.2001 

Скопје 
ППТУ: 

Перчинков 
Tренер за компјутерски курсеви 
(MC Office) 

01.1996-
10.1997 

Скопје СЕМОС Директор 
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15. Други релевантни информации  

Други дипломи и сертификати:   

• Сертификат за И фаза на Адижес ТопЛеаф програма за менаџери 

2005-2006 

• Сертификата за лид одитор за БС 7799  

• ИКТ и ИКТ Менаџмент во јавниот сектор  Е- Говернаанце Академѕ, 

Талин Естонија 

• Сертификат за консултантски вештини (експертско знаење, 

аналитички вештини, тимски ориентирана, комуникациски вештини, 

речавање на проблеми и др. 

• Сертификат за GSM Interference Measurement System  

• Уверение за учество на научен собир. Скопје 2003  

• IELTS ( International English Language Testing System) 

 

 


